ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

Số: 41/TTr - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thạch Châu, ngày 26 tháng 3 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc cấp lại giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu

 Kính gửi: Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội Công an

tỉnh Hà Tĩnh.

Hội khuyến học và Hội Người cao tuổi xã Thạch Châu đã được cấp con

dấu và giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu. Quá trình hoạt động Hội khuyến

học và Hội Người cao tuổi xã Thạch Châu luôn quản lý và sử dụng con dấu theo

đúng quy định của pháp luật.

Tuy nhiên, trong quá trình hoạt động giấy chứng nhận đăng ký mẫu con

dấu của Hội khuyến học và Hội Người cao tuổi xã Thạch Châu đã bị rách, hư

hỏng.

Vì vậy, để tạo điều kiện trong quá trình hoạt động và đảm bảo đúng quy

định của Pháp luật. UBND xã Thạch Châu làm tờ trình kính đề nghị Phòng

Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội Công an tỉnh Hà Tĩnh cấp lại giấy

chứng nhận đăng ký mẫu con dấu cho:

 1. Hội khuyến học xã Thạch Châu.

 2. Hội Người cao tuổi xã Thạch Châu.

 UBND xã Thạch Châu giới thiệu ông Lê Mai Anh, ngày sinh: 03/05/1987.

 Số CCCD: 042087016993 do Cục cảnh sát QLHC về TTXH cấp ngày

24/04/2023.

 Số điện thoại: 0982945786.

 Chức vụ: Công chức Văn phòng - Thống kê xã Thạch Châu.

 Sẽ trực tiếp nộp hồ sơ và nhận kết quả giải quyết TTHC Lĩnh vực về con

dấu.

Nơi nhận:

- Như trên kính gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                    Lê Văn Thông

		2024-03-27T10:52:15+0700